有关技术资料和使用寿命，
请见“技术信息”。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。
有关技术资料和使用寿命，
请见“技术信息”。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。

编码器和电机的传感器电源端互通。
可根据要求提供每转 1-1024线的分辨率。
2444S024B-K1838 IE3-1024L订货代码示例：
代码
输出端
类型                        说明
分辨率
电机端子
电机端子
电机端子（代码3830）已包含在内。
适配CR、CXR系列有刷电机与B(S),
BP4, BXT H系列无刷伺服电机
选配端子：AWG28 / PVC排线，
EN 60603-13 / DIN-41651。
适配BX4系列无刷伺服电机
选配端子：AWG28 / PVC排线，
EN 60603-13 / DIN-41651。
空脚
空脚
编码器电源+ UDD
电源地GND
信号通道 A
信号通道 A
信号通道 B
信号通道 B
信号通道 I
信号通道 I
尺寸图纸 A
IE3-1024 L
< 22
L1
±0,39,25
±10155
±0,52
与2214...BXTH组合的示例。
Edition 2024 Jul. 25
有关技术资料和使用寿命，
请见“技术信息”。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。
有关技术资料和使用寿命，
请见“技术信息”。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。
有关技术资料和使用寿命，
请见“技术信息”。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。
尺寸图纸 B
IE3-1024 L
< 22
<15,5
L1
±10155
±0,52
与 2237...CXR 组合的示例。
尺寸图纸 C
IE3-1024 L
< 22
<18,5
L1
±10155
±0,52
与 2342...CR 组合的示例。
尺寸图纸 D
IE3-1024 L
< 22
<11,2